Ertesi sene tekrar Bosna’ya tayin edilen İbrahim Paşa, 1622 yılında bu görevinden ayrılarak İstanbul’a gelmiştir. Aynı yıl burada vefat eden İbrahim Paşa, babasının Eyüp’teki türbesine defnedilmiştir (Gökbilgin 1979c, cilt V/2, 895). Nesli, oğlu Mehmed Bey’den (Defter eminliği yapan Mehmed Bey, H. 1077’de (Temmuz 1666) veba nedeniyle vefat etmiştir. Mehmed Süreyya 1996, cilt III, 964) ve sırasıyla Ali (1695-96 yılında (H.1107) savaşa katılması istenen Ali Bey, 1715 yılında 63 yaşındayken hummadan vefat etmiştir. Mehmed Süreyya 1996, cilt I, 247), Bahir İsmail (Şair ve hattat olan Bahir İsmail Bey, 1751 yılında vefat etmiştir. Mehmed Süreyya 1996, cilt II, 353) ve Ahmed Beyler üzerinden devam etmiştir (Mehmed Süreyya 1996, cilt III, 782).